

Medlemmer av SU 21-22

Enhet Heddeland og Øyslebø Oppvekstsenter

Dato: 18.11.2021
Vår ref: 21/05914-8
Deres ref:
Saksbeh.: Åse Gunn Heddeland
Tlf.

Referat fra SU-møte 18.10.21

Tid og sted: kl 18.30-19.30, Øyslebø ungdomsskole

Tilstede:

Foreldre: Margrethe Øyslebø

Rep for pedagoger: Anna Kloster Kvidbergskår

Rep for andre ansatte: Åse Gunn Heddeland

Rep Elevråd: Thomas Berge/nestleder

Ledelsen: Even Schau/enhetsleder og Gunn Evy H Børslid/avd leder

Fravær: Tove Mørkesdal, Kamilla Larsen, Leder FAU (ikke valgt),

Sak 1 Konstituering – utsatt til neste møte

Konstituering av SU/SMU for skoleåret 2021/22.

Gjennomgang av lover og regler. Herunder vedtekter og taushetserklæring.

Sak 2 Valg – utsatt til neste møte

Valg av

Leder:

Nestleder:

Sekretær:

Sak 3 Ordensreglement for Lindesnes kommune – tas opp igjen i neste møte

Enhetsleder orienterte om vedtatt ordensreglement for Lindesnes kommunen. Det ligger ut på kommunens hjemmeside (link:

<https://www.lindesnes.kommune.no/ordensreglement-for-elever-i-grunnskolen.6251279-534617.html>)

Sak 4 Elevundersøkelsen 2021

Enhetsleder orienterte om at elevundersøkelsen 2021 for 5. – 10. trinn vil bli gjennomført i nov/des. Resultater presenteres for FAU, SU og SMU så fort disse foreligger.

Sak 5 Koronas – fraværsregler - Utsatt til neste møte

Enhetsleder orienterte om gjeldende fraværsregler – tilbake til tidligere ordning. Fra 11.oktober er det ikke lenger unntak fra fraværsreglene ved skolene. Hovedregelen er at alt fravær på 8., 9. og 10. trinn skal føres på vitnemålet. Foreldrene kan kreve at inntil 10 skoledager fravær per skoleår ikke skal føres på vitnemålet. Dere kan kreve å få strøket dokumentert fravær som skyldes helsegrunner etter tredje dag, kronisk sykdom eller funksjonshemming fra første dag og innvilget permisjon fra første dag. Dokumentert fravær vil si at eleven har fått innvilget permisjon eller leverer en legeerklæring. Det er bare hele dager som kan strykes, ikke enkelttimer. Vi sender en påminnelse om dette før sommerferien slik at de som ønsker å få strøket fravær, får anledning til det.

Sak 6 Eventuelt
Ingen saker.

Ved henvendelse angående saken vennligst referer til saksnr 21/05914

Even Schau
Refr.

Brevet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur.